
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.112/2024
Licitação Nº.54/2024  INEXIGIBILIDADE

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de
classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

37.185.430 PABLO AUGUSTO 
RODRIGUES

1 1

SHOW  MUSICAL  COM  BANDA
ANDRÉ  TEIXEIRA  PARA  O  DIA
20/04/2024, COM DURAÇÃO DE 02:00
HORAS, SENDO DAS  19:00H ATÉ AS
21:00H DO DIA 20 DE ABRIL DE 2024,
FESTIVIDADES  COMEMORATIVAS
AO  30º  ANIVERSÁRIO  DO
MUNICÍPIO EM CONFORMIDADE LEI
MUNICIPAL  Nº1134/2024   E  A  LEI
MUNICIPAL N°.775/2015 – DE 02 DE
ABRIL  DE  2015   QUE  INSTITUI  O
TERCEIRO  SÁBADO  DO  MÊS  DE
ABRIL   COMO  “DIA  GOSPEL”  NO
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL.

1,0 22.000,00 22.000,00

TOTAL DA PRONENTE --->

37.185.430 PABLO AUGUSTO RODRIGUES 22.000,00

TOTAL GERAL ---> 22.000,00

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 08 de março de 2024.

___________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-03-08T15:17:21-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




